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An error occurred.

Try watching this video on www.youtube.com, or enable JavaScript if it is disabled in your browser.

- Wyremontowana ulica Słowackiego to droga, na którą mieszkańcy tej części miasta czekali już kilkadziesiąt lat. Ten blisko 400-metrowy ciąg pieszo-jezdny
stanowi połączenie z ulicą Marszałka Piłsudskiego. Ta droga pozwoli nam również uwolnić tereny pod inwestycję w zakresie mieszkalnictwa. Przede wszystkim
jednak zmiany na ulicy Słowackiego ułatwią komunikację mieszkańców tego osiedla i dostanie się do ulicy Piłsudskiego – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice
Marek Materek.

Koszt inwestycji związanej z budową ciągu pieszo-jezdnego wraz z odwodnieniem przy ulicy Juliusza Słowackiego to około 2 miliony złotych. Zadanie objęte jest
95-procentowym dofinansowaniem pozyskanym przez gminę z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych. Z miejskiego budżetu do tej
inwestycji dołożono zaledwie 5 procent.
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Nowa Słowackiego ułatwi komunikację

Prawie 400-metrowy ciąg pieszo jezdny przy ulicy Juliusza Słowackiego zapewni mieszkańcom tej części miasta jeszcze lepszą komunikację i ułatwi życie
codzienne. Przebicie dwukierunkowej drogi do ulicy Marszałka Piłsudskiego to inwestycja od dawna wyczekiwana.



- W minionych latach wykonane zostało utwardzenie odcinka drogi od ul. Słowackiego, na długości ok 135 m. Zrealizowany obecnie ciąg pieszo-jezdny łączy się z
wykonaną wcześniej inwestycję w sposób jednolity pod względem funkcjonalnym i wizualnym – przyznaje prezydent.

Nowa droga ma średnią szerokość około 5 metrów. Jej szerokość jest zmienna i wynosi od 4,6 m do 5,5 m. Nawierzchnia wykonana została z kostki brukowej
dwukolorowej szarej i grafitowej, aby w ten sposób rozdzielić część jezdną od tej, która będzie przeznaczona do ruchu pieszego. Łączna długość budowanej drogi
to ok. 385 mb.

Istotną częścią drogowego przedsięwzięcia jest budowa sieci kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z ciągu pieszo-jezdnego.

Wykonawcą prac remontowych była firma „DROGMAR” z Ostrowca Świętokrzyskiego.

- Cieszę się niezmiernie, że udało nam się zakończyć prace na tym odcinku bez większych problemów, a co najważniejsze zgodnie z terminem określonym w
umowie. Ze swojej strony chciałbym podziękować mieszkańcom ulicy za cierpliwość i wyrozumiałość w trakcie trwających prac remontowych. Podziękowania
należą się również pracownikom Urzędu Miejskiego za dobrą współpracę – dodał Łukasz Godzina, kierownik budowy.

- Kilka lat temu mieszkańcy tej ulicy byli inicjatorami remontu swojej ulicy. W ramach Budżetu Obywatelskiego złożyli wniosek, który został pozytywnie
przegłosowany. W efekcie tych działań powstała dokumentacja kosztorysowo-projektowa, która umożliwiła realizację kolejnych etapów prac remontowych.
Mieszkańcy są bardzo wdzięczni za te zmiany. Szczególnie za „przebicie” do ulicy Piłsudskiego, która w znaczący sposób wpływa na poprawę komunikacji w tym
miejscu – powiedział Mariusz Konarski, radny Rady Miejskiej w Starachowicach.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy
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June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice
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June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.

Więcej...


